Se firmó un convenio por parte de la Coordinación Zonal 1 -Educación   el 18 de mayo del año 2021 

conjuntamente con el GAD Municipal Gonzalo Pizarro para la ejecución del proyecto de construcción 

en el aula de la Escuela Educación Jorge Calapucha por un valor de 24.942,59 (Veinticuatro mil 

novecientos cuarenta y dos dólares con 59/100) incluido IVA” del Recinto al Cabeno, parroquia Puerto 

Libre del cantón Gonzalo Pizarro. 

Se firmó un Convenio con la coordinación Zonal 1-Educación el 16 de septiembre del 2021 en conjunto 

con el Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal de Sucumbíos, para brindar el servicio de